
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Služby mobilního operátora pro město Třeboň a jím zřizované příspěvkové organizace a 
založené společnosti“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na poskytování hlasových a datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora v rozsahu specifikovaném 
Výzvou k podání nabídky a jejími přílohami. Součástí plnění je zajištění všech činností 
souvisejících se zajištěním požadovaných služeb. Bližší informace k předmětu plnění veřejné 
zakázky jsou uvedeny v přílohách č. 1 – Předmět veřejné zakázky a č. 2 – Objemy služeb a 
specifikace cen mobil Výzvy k podání nabídek. 
Smlouva bude uzavřena městem Třeboň, jakožto centrálním zadavatelem, který 
centralizovaně zadává veřejnou zakázku pro zadavatele uvedené v příloze č. 7 této Výzvy – 
Přehled zadavatelů.  
 

Sjednaná cena v Kč  

 

------------------------ 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. 
O2 Czech 

Republic, a.s. 

Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

PSČ 14022 
60193336 

 

 

 



 

 

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele 

 
----------------- 

 

IV. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl z tohoto důvodu vyloučen. 
 

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný z účastníků nebyl z tohoto důvodu vyloučen. 
 

VI. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídka byla podávána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

-------------------------------- 

 

VIII. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

Zadavatel ruší zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ. 
Zadavatel uvádí, že ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena pouze jedna 
nabídka, tedy v zadávacím řízení je pouze jediný účastník. Zadavatel dále uvádí, že úkon 
zrušení zadávací řízení činí před odesláním oznámení o výběru dodavatele. 

IX. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

V Třeboni dne ………………… 

 

..................................................................................... 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města 


		2019-10-10T14:32:21+0200
	PaedDr. Jan Váňa




